2025年2月26日
サンプル株式会社
サンプル部
採用担当：サンプル様
〒123-0000
東京都港区三田00-00-0
マネー　二郎
電話：03-0000-0000
e-mail:XXXX@XXXX.XX

採用書類の送付につきまして
[image: Macintosh HD:Users:nom:Desktop:images:01-2.jpg]
拝啓
〇〇の候、貴社におかれましては、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。
この度は、採用の通知をいただきまして、誠にありがとうございました。
早速ではございますが下記の書類をお送りします。ご査収の上よろしくご手配を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

記

サンプル文章　00-111号・・・・・・・・・・・・・・　1部
サンプル文章　00-121号・・・・・・・・・・・・・・　1部
サンプル文章　00-131号・・・・・・・・・・・・・・　1部

以上

[image: Macintosh HD:Users:nom:Desktop:images:送付状サンプル_02.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg